Jlara

15.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
19.01.2024
20.01.2024
23.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
27.01.2024

['pynma

Bpewms
11.50-13.25
13.00-14.00
11.00-13.00
14.00-15.00

9.00-11.00
12.00-13.00
9.00-11.00
11.50-13.25
9.55-11.30
13.00-14.00
9.00-11.00
13.00-14.00
9.00-11.00

JucrummHa
WH.3(I0T.KYypC)
nH()OPMAIL.DJIEKTPOH
WHPOPMALL.3JIEKTPOH
Mars.nseM. DY
Mara.aneMm.JY
M-JIbl.aHaJTN3a 1 pac.
M-JIbl.aHaIN3a 1 pac.
nH()OPMAIL.DJTEKTPOH
MIPaBOBEICHUC
oT
oT
Teop. uHd. 00p.curH

Teop. uHd. 00p.curH

OHs3-

20

KonTtpomns IIpenogaBatens AccucTeHT AynuT.

3a4

KOHC.

9K3

KOHC.

OK3

KOHC.

K3
K.p
3ay

KOHC

OK3

KOHC.

9K3

Bapsunok A.C.

JIbIKOB

JIbIKOB

Hemuenko I'.B.

Jemuenko I'.B.

Kopenes
Kopenes
JIbikoB
Ilynsra P.P.

Byry3os I'.H.
Byry3o0B I'.H.
CrapoayOrieBa
CrapoayOrieBa

Crp. 40

8209a
8608
8608
1003
1003
8508
8508
8608
1301
9204
9204
8608
8608



