Группа ЭНз-20

Дата	Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель	Ассистент	Аудит.
15.01.2024	11.50-13.25	ин.яз(доп.курс)	зач	Барвинок А.С.		8209a
15.01.2024	13.00-14.00	информац.электрон	конс.	Лыков		8608
16.01.2024	11.00-13.00	информац.электрон	экз	Лыков		8608
17.01.2024	14.00-15.00	магн.элем.ЭУ	конс.	Демченко Г.В.		1003
18.01.2024	9.00-11.00	магн.элем.ЭУ	экз	Демченко Г.В.		1003
19.01.2024	12.00-13.00	м-ды.анализа и рас.	конс.	Коренев		8508
20.01.2024	9.00-11.00	м-ды.анализа и рас.	экз	Коренев		8508
23.01.2024	11.50-13.25	информац.электрон	к.р	Лыков		8608
23.01.2024	9.55-11.30	правоведение	зач	Шульга Р.Р.		1301
24.01.2024	13.00-14.00	OT	конс	Бутузов Г.Н.		9204
25.01.2024	9.00-11.00	OT	экз	Бутузов Г.Н.		9204
26.01.2024	13.00-14.00	теор. инф. обр.сигн	конс.	Стародубцева		8608
27.01.2024	9.00-11.00	теор. инф. обр.сигн	экз	Стародубцева		8608